様式第4号(第9条関係)

消防施設工事完了届出書
年　　月　　日
　　　　　　　　様
届出者　　住所
氏名　　　　　　　　　　印
　下記のとおり、開発行為等に伴う消防施設の設置工事が完了しましたので届け出ます。
記

設置者
住所

氏名

施行区域の場所

施行区域の名称

協議月日及び番号

消防施設の種類・個数

漏水検査日時

完了検査日時

※経過欄

※受付欄

備考
　1　この用紙の大きさは、日本工業規格A4とする。
　2　付近見取図・配置図・施設構造図・写真を添付すること。
　3　※印欄は、記入しないこと。

PAGE